檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：桃教小字第1070095889號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：基金會來函(1070095889_Attach01.pdf)

主旨：函轉財團法人台灣閱讀文化基金會「愛的書庫」共讀書箱

借閱說明一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年11月9日臺教國署國字

第1070124952號函辦理。

二、財團法人台灣閱讀文化基金會為配合「閱讀起步走」計畫

，並提升校園優質閱讀文化，爰依該會書單購置共讀書箱

至「愛的書庫」據點，借閱者透過該會網站（www.twnrea

d.org.tw）進入系統申請會員後即可使用線上預約及預借

書箱。

三、倘有疑問請洽財團法人台灣閱讀文化基金會賴煜霖先生（

電話：049-2566102分機20）。

四、檢附基金會來函影本1份。

正本：本市各市立國中小

副本： 2018-11-13
14:56:40

1070008256

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/11/13 16:10

■■■■■■■有附件